
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

PROCESO CAS N° 020-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE “UN/A (01) ANALISTA 

LEGAL” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACION 

1 
ARAMAYO VARGAS GLORIA LUCIA  
 

41309470 
 

APTO  

2 
CHUMBES FABIÁN CRISTHIAN ALEXIS 
 

47508233 
 

APTO  

3 
MENDOZA CHUMA HENRY JOSE  
 

42334290 
 

APTO  

4 
MORANTE ALVARADO SONIA MIRELLA  
 

´07911277 
 

APTO  

5 PAUCAR ESPINOZA KATYRIN GABRIELA 
45786846 

 
APTO  

6 ZAMORA ZEGARRA ANGIE BRENDA  
44028621 

 
APTO  

7 
ZIMIC PADILLA LILIANA ROSARIO 
 

´08711143 
 

APTO  

8 ALMIRON ARPITA EUFEMIA 
47255026 

 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
DESEMPEÑANDO FUNCIONES 
SIMILARES RELACIONADAS A LA 
MATERIA 

9 
BARRERA CONTRERAS MARUSHKA 
LILIANA 
 

´07882404 
 

NO APTO 

NO CONSIGNA EL PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO 
SOLICITADO EN EL PERFIL DEL 
PUESTO  

10 
BRACAMONTE HUAMAN KATHERINE 
IVETH 
 

46623088 
 

NO APTO 

NO CONSIGNA EL PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO 
SOLICITADO EN EL PERFIL DEL 
PUESTO  

11 
CHAVEZ AGUILAR GISELL KATHERINE 
PILAR 
 

46170547 
 

NO APTO 

NO CONSIGNA EL PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO 
SOLICITADO EN EL PERFIL DEL 
PUESTO  

12 
FLORES UZATEGUI EBER WILMAR  
 

44883024 
 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
DESEMPEÑANDO FUNCIONES 
SIMILARES RELACIONADAS A LA 
MATERIA 

13 
KUTUCALLA RAMOS VICTOR RAUL  
 

41688894 
 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
DESEMPEÑANDO FUNCIONES 
SIMILARES RELACIONADAS A LA 
MATERIA 

14 
LEON ALVA JOSE LUIS JESUS  
 

43165117 
 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
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Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comite.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado el día Martes 03 de 

noviembre de 2020 de 8:30 am a las 23:59 horas para poder rendir la evaluación de 

conocimientos. 
 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha 

establecida no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como 

descalificados/as.  
 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y 
cumplan con presentar su curriculum vitae documentado, que la siguiente sub etapa del 
proceso será según el siguiente detalle: 

SUB ETAPA :  EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS 
Fecha  :   04 de noviembre de 2020 

DESEMPEÑANDO FUNCIONES 
SIMILARES RELACIONADAS A LA 
MATERIA 

15 
SANTILLAN VERA OMAR SADIT 
 72501744 

 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
DESEMPEÑANDO FUNCIONES 
SIMILARES  

16 
SOTELO MARTINEZ MARISOL 
 

71497363 
 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
DESEMPEÑANDO FUNCIONES 
SIMILARES RELACIONADAS A LA 
MATERIA 

17 
QUIROZ ZAVALA NELLY ROCIO 
 

10321775 
 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
DESEMPEÑANDO FUNCIONES 
SIMILARES RELACIONADAS A LA 
MATERIA 

18 
YATACO CARBAJAL CRISTHIAN HUGO 
 

42858545 
 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL CONTABILIZADA DESDE EL 
EGRESO 
NO CONSIGNA EL PROGRAMA DE 
ESPECIALIZACIÓN O DIPLOMADO 
SOLICITADO EN EL PERFIL DEL 
PUESTO  

19 
YOPAN HUAMAN HANS WILLIAMS 
 

41421266 
 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA MÍNIMA DE UN (01) AÑO 
DESEMPEÑANDO FUNCIONES 
SIMILARES RELACIONADAS A LA 
MATERIA 

20 
ZEVALLOS CUEVA, KAROL LETICIA 
SILVANNA 
 

70075020 
 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL CONTABILIZADA DESDE EL 
EGRESO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 
DE UN (01) AÑO EN FUNCIONES 
SIMILARES RELACIONADAS A LA 
MATERIA  
 

mailto:comite.seleccion@minagri.gob.pe


 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La Universalización de la Salud” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

Hora  :    13:30 horas  
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 20 

minutos anteriores a la hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, 

para ello se les enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet a sus 

correos consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen Curricular.   

 

La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  
 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por 

videollamada a través de la aplicación virtual Google Meet. 

 

NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  
 

 
OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 
 

 

La Molina 02 de noviembre de 2020 


